正式使用时，请删除红色注释性文字。
[bookmark: _GoBack]
合伙企业注销分支机构决定书

因经营发展的需要，厦门××合伙企业（隶属企业名称）于  年  月  日决定如下：
一、因经营管理需要，全体合伙人决定注销厦门××合伙企业（XX合伙）××分部（注销的分支机构名称）。
二、厦门××合伙企业（隶属企业名称）已依法履行了必要的清算程序，并办理了厦门××合伙企业（XX合伙）××分部（注销的分支机构名称）相关税务注销登记手续。现厦门××合伙企业（XX合伙）××分部（注销的分支机构名称）所有债权、债务已清理完毕。如有未了的债权债务，由厦门××合伙企业（隶属企业名称）承担，全体合伙人依法相应承担债务清偿的连带责任。

全体合伙人：

   年   月   日

注：自然人合伙人签字，合伙人为法人或其他组织的加盖公章。